
 

РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН 

ВОИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

14 сессия 2 созыва 

 

РЕШЕНИЕ 
 
 

30 июня 2020 г.                                               с.Воинка                                                              № 60 
 

О назначении и проведении публичных слушаний 
по обсуждению проекта решения «О внесении 
изменений в Устав муниципального образования 
Воинское сельское поселение Красноперекопского 
района Республики Крым» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Республики Крым от 

21.08.2014 №54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым» , руководствуясь 

решением Воинского  сельского совета от 28.11.2014 № 22 «Об утверждении «Положения о 

публичных слушаниях муниципального образования Воинское сельское поселение»,   Воинский 

сельский совет 

 
РЕШИЛ: 
 

1.Принять к рассмотрению проект решения «О внесении изменений в Устав муниципального 

образования Воинское сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым». 
2.Опубликовать проект решения «О внесении изменений в Устав муниципального образования 
Воинское сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым» на официальном 
сайте Воинское сельского поселения и разместить на информационном стенде администрации. 
3.Создать комиссию по проведению публичных слушаний по обсуждению проекта решения «О 
внесении изменений в Устав муниципального образования Воинское сельское поселение 
Красноперекопского района Республики Крым» и утвердить ее состав (далее - Комиссия) 
(приложение 1). 
4.Провести публичные слушания по проекту решения «О внесении изменений в Устав 
муниципального образования Воинское сельское поселение Красноперекопского района 
Республики Крым». 
5.Назначить дату и время проведения публичных слушаний: 30 июля  2020  года в 15-00 часов. 
6.Место проведения публичных слушаний: Республика Крым Красноперекопский район, с. Воинка, 
ул. Ленина, 54  в здании администрации   Воинского сельского поселения. 
7.Проведение мероприятий по организации и проведению публичных слушаний возложить на  
комиссию  в составе: 
Председатель комиссии:  
Бандурко Наталья Анатольевна - председатель постоянной комиссии   по бюджету, экономике, 
контрольно-ревизионная Воинского сельского  поселения; 
Петрова Татьяна Яковлевна– секретарь комиссии; 
Дорош Оксана Петровна – член комиссии; 
Максимова Наталья Николаевна– член комиссии; 
Топчи Асан Исмаилович– член комиссии. 
8.Информацию о дате, времени и месте проведения публичных слушаний, о месте и сроках 
представлениях предложений и рекомендаций по предмету публичных слушаний, заключения о 
результатах публичных слушаний обнародовать  путем размещения на информационном стенде в 
здании администрации Воинского сельского поселения и разместить на странице Воинского 
сельского поселения  http: //krpero/rk.gov.ru/rus/voinskiy_selsovet.htm в сети Интернет. 
9.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 
 

Председатель Воинского сельского совета- 

глава администрации  Воинского сельского поселения                                               О.П.Дорош



 
Приложение №1 

 
Утверждено решением №60 

от 30.06.2020г. 
 

 

Состав 

комиссии по проведению публичных слушаний 
по обсуждению проекта решения  

 
 

Председатель комиссии: Бандурко Наталья Анатольевна - председатель 
постоянной комиссии   по бюджету, экономике, 
контрольно-ревизионная Воинского сельского  
поселения 
 
 
 

Секретарь комиссии: Петрова Татьяна Яковлевна - ведущий 
специалист администрации Воинского 
сельского поселения 
 
 
 
 
 

Члены комиссии  
Дорош  Оксана Петровна - Председатель 

Воинского сельского совета- глава 

администрации  Воинского сельского поселения      

 
    
Максимова Наталья Николаевна – заместитель 
главы администрации; 
 
Топчи Асан Исмаилович – ведущий специалист 
администрации Воинского сельского поселения 
 
 
                                        
 
 
 

 


